145 del 19 aprile 2000 e s.m.i., che pur non materialmente allegato fa parte 

integrante e sostanziale del presente contratto — e, in quanto applicabili, 

dalle norme del Codice Civile. 

4. Il corrispettivo per la realizzazione dei lavori oggetto del presente 

contratto viene determinato in € 49.525,00 [euro 

quarantanovemilacinquecentoventicinque/00]. Su detto importo, 

comprensivo degli oneri della sicurezza pari a € 2.500,00, viene conteggiata 

e corrisposta l’imposta sul valore aggiunto nella misura di legge. Il valore 

del corrispettivo complessivo di € 47.025,00, detratti gli oneri della